渝经信发〔2022〕61号

重庆市经济和信息化委员会

重  庆  市  财  政  局

关于公布重庆市2022年度节能服务公司

信息登记名单的通知

各区县（自治县）经济信息委、财政局，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门、财政局，各节能服务公司：

为进一步推广合同能源管理模式，积极助推我市节能服务产业发展，按照《国务院关于加快建立健全绿色低碳循环发展经济体系的指导意见》（国发〔2021〕4号）、《国务院关于印发“十四五”节能减排综合工作方案的通知》（国发〔2021〕33号）精神，市经济信息委、市财政局组织开展了2022年度节能服务公司信息登记工作。经企业自主申报、区县部门初审、市级部门复审，现将2022年度进行信息登记的26家节能服务公司名单予以公布。本年度节能服务公司信息登记的资料更新周期为3年，有效期为2022年8月1日至2025年7月31日。

重庆市经济和信息化委员会        重庆市财政局

                              2022年7月13日

（此件公开发布）

重庆市2022年度节能服务公司信息登记名单

	序号
	单位名称
	区县
	地址
	主要服务领域及技术
	联系人
	联系电话

	1
	重庆华工制造工业技术研究院有限公司
	渝中区
	重庆市渝中区虎踞路80号总部城15栋
	楼宇自控技术、空调节能改造、电梯回馈制动、余热、余压、余能利用技术、污水处理、节水循环、ups能效提升、综合能源利用、电化学储能技术及服务、新能源充电桩安装及设项目设计。
	陈庭跃
	13883252015

	2
	西部绿色能源科技

（重庆）有限公司
	渝中区
	重庆市渝中区石油路街道虎踞路70号2单元1—4
	地水源热泵技术、燃气冷热电三联供技术、风光互补新能源技术、余热回收技术、智慧能源管理系统。
	蓝羽毛
	18983470797

	3
	重庆市华夏节能科技

有限责任公司
	江北区
	重庆市江北区观音桥建新北路三支路21号
	开展节能新产品、新技术的推广；开展能源审计和诊断；编制节能规划、项目申请报告；编制固定资产投资项目的节能评估文件；从事分布式能源、合同能源项目咨询，清洁生产发展机制推广；为企事业单位提供能源诊断、方案设计、技术选择、项目融资、设备采购、安装调试、运行维护、人员培训、节能量监测、节能量跟踪、碳核查、碳管家等整套系统化服务。
	王  博
	15730445597

	4
	重庆湘渝江川节能技术有限公司
	江北区
	重庆市江北区建北三支路21号1幢306室
	水泵系统研发、诊断、咨询、改造服务；自主研发高效流体机械设备（包含水泵、风机、空压机），为用能单位量身定做、单一设计高效节能设备进行节能改造。
	杨鹏程
	15111165618

	5
	重庆中安智汇智能科技有限公司
	江北区
	重庆市江北区港城东环路5号5幢5—2
	空压机节电、流体增压节能水泵、高效照明等综合节能改造。
	吴礼力
	18802338001

	6
	零碳未来（重庆）能源

发展有限公司
	江北区
	重庆市江北区港城东环路5号2幢
	供冷服务；合同能源管理；新能源原动设备制造；在线能源计量技术研发；在线能源监测技术研发。
	彭小莉
	15808002598

	7
	重庆通用机械工业有限公司
	江北区
	重庆市江北区杨河二村3号附1号
	环境控制及能源工程技术应用、建筑机电安装及工业服务。
	赵浩然
	13452878224

	8
	重庆德睿能源科技有限公司
	九龙坡区
	重庆市九龙坡区科城路68号10—5号
	压缩机领域合同能源管理、节能改造，压缩空气系统供气服务（BOO、BOT）。
	王  辉
	17300247795

	9
	益鑫能源科技（重庆）

有限公司
	九龙坡区
	重庆市九龙坡区石杨路43号8—37号
	分布式能源：光伏发电、燃气发电、余压发电系统、余热发电系统；压缩气体系统节能：空压机节能、离心式鼓风机节能、真空泵节能；电机、风机节能、锅炉节能、中央空调节能、照明智慧节能系统、热回收系统及应用、综合节能等。
	陈天勇
	13368146666

	10
	辉腾世纪智能技术

（重庆）有限公司
	九龙坡区
	重庆市九龙坡区科城路71号附1号留学生创业园B2栋7层
	智慧城市、智慧系统、综合能源设备及运营系统的设计开发，智慧照明、光伏发电系统及设备、充电设备、储能设备等销售与租赁。分布式光伏发电站、高效智能太阳能路灯等节能产品。
	苏莉芳
	18983910960

	11
	中机中联工程有限公司
	九龙坡区
	重庆市九龙坡区渝州路17号
	建筑节能设计及咨询、绿建设计及咨询、建筑能源计量监测系统、建筑节能改造、能源审计、节能评估。
	李  凯
	13752953755

	12
	重庆玖奇科技有限公司
	渝北区
	重庆市渝北区两江春城1号写字楼21—2
	智慧电力服务，节能管理服务。
	龚亚军
	15111890645

	13
	重庆堪力节能环保科技有限公司
	渝北区
	重庆市渝北区双凤街道空港开发区翔宇路15号3号楼002区
	循环水余压发电、水泵节能，无电耗水轮风机，循环水系统能量系统优化。
	付远渡
	13110128292

	14
	重庆市中节能悦来能源管理有限公司
	渝北区
	重庆市渝北区悦来街道悦融一路1号
	区域集中供冷供热。
	赵  雨
	13752839628

	15
	重庆德瑞洁能科技有限公司
	巴南区
	重庆市巴南区界石镇石桂大道16号3幢3—2
	节能减排、环保技术、洁净能源的研发和综合利用，提供系统的节能环保整体解决方案。水地源热泵一体机、双热源热泵一体机、超低温空气源热泵、防垢涡旋热泵和智能热循回五大核心技术以及水（地）源热泵机组、水冷冷水机组、风冷热泵机组、特制热泵机组、低温冷冻机组、工业余热回收机组等。
	冷华疆
	13320371880

	16
	重庆棠芾智能科技有限公司
	两江新区
	重庆市渝北区财富大道3号附1号GY1商业2
	先进技术的应用推广和工程实施，综合能源绿色技术服务，节能管理服务，楼宇智能化技术服务。
	秦  涛
	15808000111

	17
	重庆惠能标普科技有限公司
	两江新区
	重庆市两江新区黄山大道中段木星科技大厦2—1区5楼
	节能评估、节能诊断、碳核查。
	刘学敏
	15111855876

	18
	重庆溢希恩真节能电力设备有限公司
	两江新区
	重庆市北部新区栖霞路18号10栋1单元18—5—6
	液压机节电器、压铸机节电器等节能电力设备开发、生产及改造服务。
	陈  洁
	13527406038

	19
	重庆能控动力技术有限公司
	两江新区
	重庆市渝北区洪湖东路9号705
	节能低碳政策研究与咨询、综合能源技术服务（热电联产、天然气分布式多联供、沼气发电、生物质发电、光伏发电、风电、余热余压发电等）、用户用能系统优化改造、节能低碳专用设备研发与推广、综合能源管理系统研发与推广，节能低碳技术产品包括燃气轮机进气冷却技术、冷热电三联供系统集成技术、多层及分时结算综合能源管理平台等。
	魏晓婧
	18223708088

	20
	重庆智宇节能环保有限公司
	两江新区
	重庆市两江新区杨柳路2号综合研发楼B3—0407
	工业循环水节能技术改造及相关新型设备的供应，如新型水泵节能改造，无电耗水轮机，余压发电水轮机组以及循环水节水多功能一体化项目改造。
	雷镇源
	16623119449

	21
	重庆爱景节能技术有限公司
	两江新区
	重庆市两江新区西湖支路2号精信中心B塔9层4号
	节能技术开发、转让、咨询、服务；合同能源管理；节能产品、气体压缩机销售；光伏发电设备租赁。
	刘  欢
	17723260520

	22
	重庆领鑫安科技有限

公司
	两江新区
	重庆市两江新区黄山大道中段麒麟D座402
	节能技术服务、开发、转让、咨询；太阳能发电技术服务，节能管理服务，信息系统集成服务，在线能源技术研发等。
	李  俊
	18680736933

	23
	重庆耐德智能技术有限公司
	西部科学城重庆

高新区
	重庆市九龙坡区白市驿镇农科大道66号6幢3层
	EMS+基于行业和客户应用定制开发的能效管理平台；智能化管控系统（生产优化管控平台、APC先进控制系统、特定行业的数模计算系统）。
	张凤敏
	18983195896

	24
	重庆环际低碳节能技术开发有限公司
	铜梁区
	重庆市铜梁工业园区金龙大道20号标准厂房4幢第2层
	低碳节能设备及产品的研发、制造、加工、安装；RCCS列管式换热器强化换热系统。
	谢汶君
	15123266565

	25
	重庆中管汇荣数据科技有限公司
	荣昌区
	重庆市荣昌区迎宾大道南段五洲国际商贸城3楼
	能耗设备信息采集及能耗监测，以及能耗分析和节能效果评估。
	向万莉
	13637897005

	26
	重庆瑞成洁能科技有限公司
	垫江县
	重庆市垫江县桂阳街道桂西大道南二段2号
	节能减排、环保技术、洁净能源的研发和综合利用，提供系统的节能环保整体解决方案。水地源热泵一体机、双热源热泵一体机、超低温空气源热泵、防垢涡旋热泵和智能热循回五大核心技术以及水（地）源热泵机组、水冷冷水机组、风冷热泵机组、特制热泵机组、低温冷冻机组、工业余热回收机组等。
	冷华疆
	13320371880

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2022年7月15日印发